
UCHWAŁA NR LXVI/300/2018
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz na  wniosek Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, Rada 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Zbigniewa Szyjkowskiego na stanowisko Skarbnika Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego od dnia 29 września 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Golubsko-Dobrzyńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Maria Wiśniewska

Id: C47D7D9B-CD6B-41A4-BF2C-891D4B0BC77E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.)
do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika
powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu.

Z uwagi na odwołanie z dniem 28 września 2018 r. dotychczasowego Skarbnika Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego, konieczne jest powołanie nowego Skarbnika. Starosta Golubsko-Dobrzyński wnioskuje
o powołanie na to stanowisko Pana Zbigniewa Szyjkowskiego, który spełnia wymogi formalne określone
w obowiązujących przepisach.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C47D7D9B-CD6B-41A4-BF2C-891D4B0BC77E. Podpisany Strona 1




